
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:363-05/17-01/07  

URBROJ: 2167/01.09/01-17-2  

Poreč - Parenzo, 07. veljače 2017.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča 

- Parenzo” broj 02/13), Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 02/13) i Odluke o uređenju prometa na području Grada 

Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča” broj 04/05, 08/06, 12/08 i 02/09), Gradonačelnik 

Grada Poreča –Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka natječaja za odabir izvršitelja 

poslova premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila na području  

Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja za odabir izvršitelja poslova 

premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila na području Grada Poreča-Parenzo, 

kao povremeno radno tijelo Gradonačelnika, sa zadatkom da pripremi i provedbe postupak 

natječaja, razmotri zaprimljene ponude, utvrdi najpovoljnijeg ponuditelja po raspisanom 

natječaju i uputi prijedlog Gradonačelniku radi donošenja odluke o odabiru najpovoljnijeg 

natjecatelja. 

Članak 2. 

U Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja za odabir izvršitelja poslova 

premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila na području Grada Poreča-Parenzo 

iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

- Loris Peršurić, za predsjednika, 

- Marino Poropat, za člana, 

- Ivana Blašković Šimić, za člana. 

 

Članak 3. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavljati će Upravni odjel 

za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

   

 

                                                                           

                                                                                GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić  

 

 



 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Članovima povjerenstva,  

a) Loris Peršurić, ovdje, 

b) Marino Poropat, ovdje, 

c) Ivana Blašković Šimić, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


